
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ohjelmasopimuksen muutokset 

Päiväys: 1. heinäkuuta 2024 

 

 
Mikä on SELECT-ohjelmasopimus? 
Ennen vuotta 2023 SELECT-sopimus oli ensisijainen lisenssisopimuksemme, joka 
määritteli ne lainopilliset parametrit siitä, miten tilit voivat käyttää ohjelmistojamme ja 
palvelujamme ja mitä ne olivat oikeutettuja saamaan Bentleyltä. Vaikka sopimuksen 
otsikko onkin SELECT-ohjelmasopimus, se oli lisäksi ollut ennakkoehtona muille 
lisenssiohjelmille, kuten Enterprise 365 (E365) ja Enterprise 365 Public Sector (EPS tai 
EPS-365). 2023 lähtien SELECT-ohjelmasopimuksesta on tullut yksi kolmesta erillisestä 
sopimuksesta, joita sovelletaan kuhunkin kaupallisista ohjelmistamme (SELECT, 
Enterprise 365, Enterprise 365-Public Sector); tilit tekevät erillisen, itsenäisen 
sopimuksen, joka koskee sitä kaupallista ohjelmaa, jonka ne tilaavat.  

 
Miksi muutimme SELECT-ohjelmaa? 
Sisältöpäivityksen lisäksi virtaviivaistimme sopimusprosessia sekä alan parhaiden 
käytäntöjen että nykyisten yrityslisensointiohjelmiemme mukaisesti. Lisätietoja 
sopimusprosessin muutoksesta on annettu alla olevissa kysymyksissä. 

 
Mitä nämä muutokset olivat? Miten tämä hyödyttää tilejämme? 

Sopimusrakenne: Vuotta 2023 edeltävä SELECT-ohjelmasopimus oli alusta tai 
puitekehys, joka kattoi tiettyjen ohjelmaehtojen tai aihealueiden esitykset. 2023 
julkaistu rakenne sisältää kolme erillistä sopimusta, jotka koskevat kutakin 
kaupallista ohjelmaamme (SELECT, Enterprise 365, Enterprise 365-Public Sector); 
tilit tekevät nyt erillisen ja itsenäisen sopimuksen, joka koskee sitä kaupallista 
ohjelmaa, jonka ne tilaavat. Tämän rakenteen avulla tilit hyväksyvät ehdot, jotka 
koskevat vain sitä erityistä kaupallista ohjelmaa, jonka ne tilaavat. 

Sopimuspäivitys: 2023 edeltävänä aikana viimeinen sopimuksen päivitys tehtiin 
2014, joten sen päivitys olikin ajankohtaista. Katso korjauksilla merkitystä 
versiosta yksityiskohtainen kuvaus siitä, mitä muutettiin ja miksi. 

 
Usein kysytyt kysymykset 



 
 
 

Mikä tämän vaikutus on? Miten tilit tekevät sopimuksia? 
Tämän virtaviivaistetun toteutusprosessin avulla voimme välttää tietyt vaiheet. Tilit 
saavat tarjousasiakirjan, joka sisältää URL-osoitteen. Tili voi seurata kyseistä linkkiä ja 
saada pääsyn sopimusehtojen lisäksi ohjeistukseen, jossa selitetään uusi 
sopimusrakenne ja vanhan ja uuden sopimuksen väliset erot. Ottamalla käyttöön 
vakioehtomme tilit voivat yksipuolisesti toteuttaa sopimusprosessin palauttamalla vain 
allekirjoitetun tarjousasiakirjan Bentleylle. Monien tilien tapauksessa tämän pitäisi 
nopeuttaa tapahtumia huomattavasti (sopimuspuolella). 

 
Nämä kolme sopimusta koskevat ohjelmia SELECT, Enterprise 365 ja Enterprise 365-Public 
Sector. Entä CSS? 
CSS ei ole muuttumassa mutta CSS-sopimusehdot sisältyvät nyt SELECT- ja Enterprise 
365 -sopimuksiin. Enterprise 365 -maksut PITÄÄ rahoittaa CSS:n kautta, joten nämä 
ehdot koskevat aina Enterprise 365 -tilauksia. Vain tietty SELECT-ohjelman alainen 
tarjonta (esim. PWDI) edellyttää CSS-rahoitusta, joten nämä ehdot koskevat tilaajia vain, 
kun/jos he käyttävät CSS-kelpoisia palveluja. 
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